Úhrada za užívanie nehnuteľného majetku štátu a spôsob úhrady 

1. Zmluvné strany sa dohodli na finančnej odplate za faktické užívanie nehnuteľného majetku 

štátu v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej 

výške 2185,51 € (slovom: dvetisícstoosemdesiatpäť eur päťdesiatjeden centov), bližšie 

špecifikovanej v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto dohody.   

2. Dohodnutú odplatu za faktické užívanie nehnuteľného majetku štátu je užívateľ povinný 

uhradiť nasledovne: 

- odplatu za užívanie vo výške 218,87 € za obdobie od 01.11.2021 do 31.12.2021